[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2024 № 3091
г. Великие Луки

Об утверждении лимитов

потребления коммунальных ресурсов

на 2025 год по подведомственным учреждениям

комитета по физической культуре и спорту

Администрации города Великие Луки

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" согласно постановлению Администрации города Великие Луки от 21.11.2022 N 3175 "Об утверждении Порядка формирования лимитов потребления топливно-энергетических и водных ресурсов для муниципальных учреждений города Великие Луки", в целях упорядочения расходов бюджетных средств, направляемых муниципальными учреждениями на оплату топливно-энергетических и водных ресурсов, Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Утвердить лимиты потребления коммунальных ресурсов на 2025 год по подведомственным учреждениям комитету по физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки согласно приложению 1.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить его в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»  velikieluki.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4.Контроль за соблюдением установленных лимитов потребления коммунальных ресурсов на 2025 год возложить на комитет по физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки как руководителя главного распорядителя средств городского бюджета и заместителя Главы Администрации города Великие Луки Куплайса В.И.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             заместителя Главы Администрации города Великие Луки по экономике и финансам Бураченка С.В.

Глава Администрации города                        подпись                              А.Г. Беляев
Копия верна:

И.о. Управляющего делами

Администрации города

    С.Б. Мирощенков

	 Приложение № 1

	к постановлению Администрации города от 08.11.2024 № 3091

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ

	ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ И ВОДНЫХ РЕСУРСОВ

	НА 2025 ГОД

	Главный распорядитель бюджетных средств:  Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки

	N п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Объемы потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения

	тепловая энергия, Гкал
	электрическая энергия, кВт/час
	водопотребление,  куб. м
	водоотведение,  куб. м

	I кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	год
	I кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	год
	I кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	год
	I кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	МБУ Айсберг
	498,7
	298,3
	226,6
	447,8
	1 471,4
	322 151,3
	338 797,7
	417 351,9
	334 907,4
	1 413 208,3
	2 330,0
	2 320,0
	1 880,0
	1 910,0
	8 440,0
	4 220,0
	4 600,0
	3 670,0
	4 160,0
	16 650,0

	2
	МБУ "Стрелец" г.Великие Луки"
	201,0
	42,0
	12,6
	308,1
	563,7
	19 311,2
	9 972,7
	6 971,8
	22 153,1
	58 408,8
	210,0
	200,0
	110,0
	200,0
	720,0
	210,0
	200,0
	110,0
	200,0
	720,0

	3
	МАУ ДО СШОР ЭКСПРЕСС
	620,0
	160,0
	30,0
	410,0
	1 220,0
	33 400,0
	19 700,0
	18 700,0
	28 662,0
	100 462,0
	500,0
	500,0
	400,0
	500,0
	1 900,0
	800,0
	700,0
	500,0
	800,0
	2 800,0

	ИТОГО
	1 319,7
	500,3
	269,2
	1 165,9
	3 255,1
	374 862,5
	368 470,4
	443 023,7
	385 722,5
	1 572 079,1
	3 040,0
	3 020,0
	2 390,0
	2 610,0
	11 060,0
	5 230,0
	5 500,0
	4 280,0
	5 160,0
	20 170,0

КОПИЯ